getirilmesi
istenilmektedir.13 Ayrıca çok uzun seneler önce ortaya çıktığı anlaşılan14 hastalığın daha farklı
olumsuzlukları ortaya çıkarmaması için adalarda kimseye av tezkeresi izni verilmemesinin de
üzerinde durulmuştur.15

Bağ, Bahçe ve Tarla Açılması Maksadıyla Ada Arazisinin Gasp Edilmesi

1316 (M. 1900) tarihli Şura-yı Devlet tezkeresinde adalardaki vakfa ait arazi üzerinde bulunan
orman alanlar ile bahçe ve bağlarda bulunan çamların dahi muhafaza edilmesinin şart olduğu
bildirilmektedir.

sağlamıştı.Nitekim durma noktasına gelen kadastro çalışmalarını yeniden canlandırmak için 3
Eylül 1338 (1922) tarihinde, Kadastronun ihtisas sahibi personelin istihdam edildiği bir
teşkilatça yürütülmesinin gerekliliğivurgulanarak “Defter-i Hâkânî Heyet-i Fenniyesinin
Teşkilat ve Vezaifine Dair Kanun” çıkarılmıştı.Kadastro çalışmalarının Avrupa’da olduğu gibi
modern usullerle tüm ülkede uygulanması ise ancak Cumhuriyet’in ilanını müteakip
gerçekleştirilebilmiştir.

Birinci Dünya Savaşı ve akabinde İstiklal mücadelesinin sona erip Cumhuriyet’in ilan
edilmesinden sonra ise yeni yönetimin merkezi Ankara’da mesleki eğitime yönelik mektepler
açılmaya başlanınca, tapu idarelerinde ve kadastro çalışmalarında görev alacak nitelikli
personel ihtiyacını karşılamak amacıyla 1341 (1925) yılında Kadastro Mektebi yeniden
açılmıştı.Ancak, Birinci Dünya Savaşı nedeniyle, tespit edilebildiği kadarıyla mektebin 21
talebesi şehit olmuş, büyük bir kısmı da bilinmeyen nedenlerle geri dönememişlerdi.